
UCHWAŁA NR XXVII/245/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gorzyce"

Na podstawie art.9 ust.1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystąpić  do  sporządzenia „Studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gorzyce”.

2. Studium sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy wskazanych w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: D16CB7CA-B5AF-4F70-8843-88359DFBF402. Podpisany Strona 1



Id: D16CB7CA-B5AF-4F70-8843-88359DFBF402. Podpisany Strona 2

mradzik
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�I�I�/�2�4�5�/�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �G�o�r�z�y�c�e� �z� �d�n�i�a� �2�7� �m�a�r�c�a� �2�0�1�7� �r�.� 

mradzik_1
Notatka




